
ZARZĄDZENIE NR 293/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania określonych czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Miasta Sławno.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. 
z 2018r. poz. 1260) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Sławno,
poza czynnościami związanymi z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz ustalaniem 
wynagrodzenia, wyznaczam Zastępcę Burmistrza Miasta Sławno.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 336/2014 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 4 grudnia 2014 roku w sprawie 
wyznaczenia osoby do wykonywania określonych czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta 
Sławno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6FB32E10-F543-493F-9AD2-D02B170E783D. Przyjęty Strona 1




